Ligenleiter: Sauer, Robert - Niederfelder Weg 47 - 56076 Koblenz
Telefon: 0171 1226606 E-Mail: robisauer@web.de
E-Mail Spielbericht: spielberichte@kegelsport-portal.de

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 14. Spieltag - Spielplan

Stand: 16.12.2018 20:33

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
66 13.12.2018 18:00 KSV Stromberg 3 KSV Stromberg 4 2997:2765 26:10 3:0
67 16.12.2018 10:30 SKC Masburg/Urmersbach 3 SKV Mulheim/Karlich 3 2766:2912 13:23 0:3
68 15.12.2018 15:00 SG Isenburg/Dierdorf 3 SK Miinstermaifeld 4 2773:2457 24:12 3:0
69 16.12.2018 10:00 SKV Milheim/Kéarlich 4 KSV Bad Ems 2563:2434 22:14 3:0
70 16.12.2018 13:30 SKV Mulheim/Karlich 5 KSV Neustadt/Wied 2 2480:2561 16:20 0:3
Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 14. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
Gesamt Heim Auswirts
PI. Mannschaft Spl. +- P EWP Holz Spl. +- P EWP Holz Spl. /- P EWP Holz
1 KSV Stromberg 3 14 16 40 329 40909 8 0 24 196 24193 6 16 16 133 16716
2 SKV Milheim/Kéarlich 3 14 18 39 327 39997 7 0 21 171 20082 7 18 18 156 19915
3 SG Isenburg/Dierdorf 3 14 1 25 260 37857 8 -5 19 169 22216 6 6 6 91 15641
4 SKV Milheim/Karlich 4 14 4 25 257 37211 7 -4 17 148 18548 7 8 8 109 18663
5 SKC Masburg/Urmersbach 3 14 -4 17 232 33733 7 -12 9 126 15759 7 8 8 106 17974
6 KSV Neustadt/Wied 2 14 -5 16 239 35812 7 -11 10 132 17769 7 6 6 107 18043
7 SK Minstermaifeld 4 14 -3 15 235 34443 6 -8 10 114 15065 8 5 5 121 19378
8 SKV Miilheim/Kéarlich 5 14 -9 15 229 35064 8 -14 10 142 19818 6 5 5 87 15246
9 KSV Stromberg 4 14 -6 12 220 35752 6 -11 7 110 15796 8 5 5 110 19956
10 KSV Bad Ems 14 12 6 182 32150 6 -14 4 85 15599 8 2 2 97 16551
Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 14. Spieltag - Spieltagbesten (Heim)
Passnummer Spieler Verein Holz
D 049 908  Steffes-tun, Tim SKC Masburg/Urmersbach 780
D 053 311  Lehmann, Uwe KSV Stromberg 768
D 105 084  Seher, Ulrich KSV Stromberg 748
D 068 293  Wihl, Karl-Heinz KSV Stromberg 743
D 105106 Reffgen, Timo SG Isenburg/Dierdorf 740
Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 14. Spieltag - Spieltagbesten (Auswarts)
Passnummer Spieler Verein Holz
D 061180 Susmund, Gerd SKV Mulheim/Karlich 784
D 053 303  Graf, Manfred KSV Stromberg 734
D 105081  Milhdfer, Peter SKV Milheim/Karlich 718
D 045329 Adler, Wolfgang SKV Milheim/Karlich 709
D 053 313  Sauer, Walter KSV Stromberg 707
Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 14. Spieltag - Spielbesten
Passnummer Spieler Verein Holz
D 061180  Siusmund, Gerd SKV Milheim/Karlich 784
D053 311 Lehmann, Uwe KSV Stromberg 768
D 105106 Reffgen, Timo SG Isenburg/Dierdorf 740
D 061133 Ollesch, Jens SKV Milheim/Karlich 705
D 049 903  Kutscher, Hans-Jirgen KSV Bad Ems 697
Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 14. Spieltag - Rekorde
Rekord Name Holz Datum Spielort
Mannschaft Heim KSV Stromberg 3 3131 27.10.2018 Kegelstube Mehrzweckhalle
Mannschaft Auswarts SKV Milheim/Karlich 3 2965 02.09.2018 Kegelstube Mehrzweckhalle
Spieler Heim Walter, Klaus 867 02.12.2018 Kegelsportanlage Schulzentrum Dierdorf, Dierdorf

Spieler Gast Feichter, Florian 812 08.12.2018 Gasthaus Dichter



Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 14. Spieltag - Ergebnisiibersicht

66 KSV Stromberg 3 EWP Holz
Wihl, Karl-Heinz 6 743
Biindgen, Josef 5 738
Lehmann, Uwe 8 768
Seher, Ulrich 7 748

3 26 2997

67 SKC Masburg/Urmersbach 3 EWP Holz
Fahrenkrog, Beate 1 608
Steffes-tun, Tim 7 780
Weber, Fabian 3 692
Pauli, Josef 2 686

0 13 2766

68 SG Isenburg/Dierdorf 3 EWP Holz
Reffgen, Timo 8 740
Hoffmann, Peter 7 710
Geldmacher, Sascha 6 710
Schmitt, Klaus 3 613

3 24 2773

69 SKV Mulheim/Karlich 4 EWP Holz
Lembke, Frank 6 650
Cremans, Uwe 7 671
Mulhoéfer, Bernd 5 636
Schneider, Kurt 4 606

3 22 2563

Bemerkung: Schweinar, Alfred fiir Buch, Robert nach 60 Wurf

70 SKV Mulheim/Karlich 5 EWP Holz
Ollesch, Jens 8 705
Schmidt, Marcel 2 571
Mulhofer, Gerd 5 643
Jusic, Mirsad 1 561

0 16 2480
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KSV Stromberg 4
Sauer, Walter
Schneider, Florian
Graf, Manfred
Schneider, Jennifer

SKV Milheim/Karlich 3
Mulhofer, Peter
Przybylla, Rene
Stsmund, Gerd
Adler, Wolfgang

SK Miinstermaifeld 4
Kochetov, Niklas
Emmerich, Jana
Krombach, Hans
von Polheim, Jennifer

KSV Bad Ems
Kutscher, Hans-Jirgen
Czopowski, Werner
Buch, Robert
Schweinar, Alfred
Sauer-Bossing, Bernd

KSV Neustadt/Wied 2
Philippsen, Josef
Fullenbach, Jan
Weigold, Winfried
Engels, Josef
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Spieler
Feichter, Florian
Stismund, Gerd
Lehmann, Uwe
Reffgen, Timo
Adler, Wolfgang
Wihl, Karl-Heinz
Krombach, Hans
Mulhofer, Peter
Ollesch, Jens
Frevel, Julian
Weigold, Winfried
Becker, Petra
Steffes-tun, Tim
Kroff, Andreas
Biindgen, Josef
Seher, Ulrich
Kutscher, Hans-Jiirgen
Hoffmann, Peter
Przybylla, Rene
Fullenbach, Jan
Mikat, Heinz
Cremans, Uwe
Mulhoéfer, Bernd
Schmidt, Hans
Schneider, Jennifer
Lembke, Frank
Graf, Manfred
Engels, Josef
Schneider, Kurt
Philippsen, Josef
Gecks, Steve
Kochetov, Niklas
Czopowski, Werner
Schmidt, Marcel

Mulhéfer, Gerd
Sauer, Walter

Weber, Fabian

Pauli, Josef
Sauer-Bossing, Bernd
Schneider, Florian
Jusic, Mirsad
Emmerich, Jana

Verein
KSV Stromberg
SKV Milheim/Karlich
KSV Stromberg
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim/Karlich
KSV Stromberg
SK Munstermaifeld
SKV Mulheim/Karlich
SKV Milheim/Karlich
SK Minstermaifeld
KSV Neustadt/Wied
SKV Mulheim/Karlich
SKC Masburg/Urmersbach
KSV Stromberg
KSV Stromberg
KSV Stromberg
KSV Bad Ems
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim/Karlich
KSV Neustadt/Wied
SK Miinstermaifeld
SKV Milheim/Karlich
SKV Milheim/Karlich
KSV Stromberg
KSV Stromberg
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KSV Stromberg
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SKV Milheim/Karlich
KSV Neustadt/Wied
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SK Minstermaifeld
KSV Bad Ems
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4,12
4,00
3,91
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3,11
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1,75
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6268
8114
6726
5948
8855
8161
6754
9012
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5323
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5476
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5689
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7114
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10103
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783,50
737,64
747,33
743,50
737,92
741,91
675,40
693,23
664,31
672,58
674,33
665,38
687,50
684,50
713,86
711,12
668,00
697,57
685,60
646,73
670,00
673,53
663,69
688,67
670,40
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